UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 012/2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 351  reunião, realizada em
18/01/2002, tendo em vista o Memo FT/ENM n.°  196/2000, de 14/12/2000,

RESOLVE:

Aprovar a proposta de estruturação curricular do Curso de Graduação em
Engenharia Mecatrônica (ENIM).

Brasília, 2/ de janeiro de 2002.

p LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/FT/ENM/ACS/SCA/DAA/DEG.